2017年 12月 21日

株式会社神户制钢所

关于重要的人事调整

本公司于今日举行的董事会上决定了以下人事调整（从 2017年 12月 21日起生效），

特此公告。

（1）关于董事业务管理内容的部分变更

 （新）业务管理内容 （旧）业务管理内容

常务执行董事

藤井 拓己

直属于铝铜事业部门长 负责铝铜事业部门铸锻事业、挤压

事业相关业务及该事业部门环境

防灾、安全管理全部相关业务

常务执行董事

矶野 诚昭

直属于铝铜事业部门长 负责铝铜事业部门技术部以及该

事业部门铝板事业的相关业务

执行董事

平田 诚二

直属于铝铜事业部门长

负责铝铜事业部门企划管理部、原

料部的相关业务，同时负责该事业

部门铜板事业相关业务，并为该事

业部门铝板事业的负责董事提供

支援

专务执行董事

宫下 幸正

铝铜事业部门副事业部门长、负

责该事业部门铝板事业、铜板事

业的相关业务

负责钢铁事业部门营业统

筹部、资材部以及该事业

部门全部营业相关业务

常务执行董事

冈 欣彦

负责钢铁事业部门营业统筹部、

薄板营业部、该事业部门薄板领

域海外据点、该事业部门全部营

业相关业务

负责钢铁事业部门薄板营

业部以及该事业部门薄板

领域的海外据点相关业务

执行董事

永良 哉

负责钢铁事业部门企划管理部、

原料部、资材部的相关业务

负责钢铁事业部门企划管

理部、原料部的相关业务

（2）关于执行董事任职及业务管理内容

 业务管理内容 现职务

常务执行董事

松原 弘明

负责铝铜事业部门锻铸事

业、挤压事业的相关业务

神钢钢管株式会社

代表取缔役社长

（3）关于关联公司社长的人事调整

公司名称 新任社长姓名 现职务

神钢钢管（株） 大西 隆志 堺钢板工业（株） 代表取缔役社长

堺钢板工业（株） 近藤 薰 （株）神户制钢所 理事、名古屋分社社长

（4）关于关联公司社长人事调整后的部长级人事变动

姓名 2017年 12月 21日后的职务 现职务

关 州一 理事、名古屋分社社长 理事、铝铜事业部门铝板汽车

材营业务担当董事辅佐